
 

1. ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova, body: 27 317 

2. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 24 048 

3. Gy F.P. Valašské Meziříčí, body: 23 334 
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KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Jennifer Ghoubrial 2009 9,35  710 4,37  622 59  610 86  770 34,00  396 318  960 4 068
Julie Zapletalová 2009 9,21  738 3,97  550 60  621 95  860 26,00  290 3:46  866 3 925
Karolína Slámková 2010 9,19  742 4,12  577 40  398 75  660 42,00  503 320  968 3 848
Mariana Župková 2010 8,91  798 4,58  660 53  543 124 1 150 34,00  396 310  926 4 473
Richard Čep 2009 8,13  954 5,28  788 83  876 93  840 50,00  610 365 1 155 5 223
Mathias Francek 2009 8,79  822 4,35  619 70  732 103  940 31,00  356 303  897 4 366
Prokop Maček 2009 8,39  902 4,77  695 65  676 101  920 52,50  643 3:16  986 4 822
Dominik Zbořil 2009 9,30  720 4,23  597 66  687 113 1 040 43,50  523 385 1 239 4 806

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Barošová 2009 8,86  808 4,40  628 23  210 86  770 27,90  315 275  780 3 511
Andrea Johanesová 2009 9,56  668 3,81  520 19  165 49  400 34,10  398 210  510 2 661
Eliška Mičolová 2009 9,29  722 3,87  531 28  265 81  720 25,60  284 290  843 3 365
Natálie Drábková 2010 9,38  704 4,13  579 25  232 56  470 49,00  596 300  885 3 466
Alexandr Pelc 2009 7,82 1 016 5,72  868 83  876 81  720 44,10  531 3:03 1 038 5 049
Viktor Pelc 2009 8,21  938 5,06  748 89  943 72  630 43,70  526 3:04 1 034 4 819
Nicolaos Kokinopulos 2009 9,08  764 4,19  590 39  387 67  580 42,30  507 330 1 010 3 838
Matyáš Vik 2010 9,66  648 3,78  515 38  376 59  500 35,50  416 320  968 3 423

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Laura Bečičková 2009 9,92  596 3,77  513 33  321 70  610 30,50  350 285  822 3 212
Kateřina Hendrychová 2009 9,31  718 4,75  691 49  498 101  920 42,50  510 337 1 039 4 376
Jana Navrátilová 2009 9,66  648 3,92  540 23  210 85  760 15,50  150 260  718 3 026
Kristýna Staňková 2009 9,87  606 3,81  520 36  354 54  450 26,50  296 249  672 2 898
David Januš 2009 8,49  882 4,82  704 60  621 60  510 38,50  456 310  926 4 099
Kryštof Němejc 2009 8,05  970 5,50  828 50  510 83  740 52,50  643 3:16  986 4 677
Matěj Triebenekl 2009 9,08  764 4,57  659 46  465 67  580 28,00  316 295  864 3 648
Tomáš Chudárek 2009 8,95  790 4,53  651 57  587 81  720 36,50  430 4:11  766 3 944



 

4. ZŠ Otrokovice, Mánesova, body: 23 179 

5. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova, body: 22 601 

6. ZŠ Zašová, body: 21 837 
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KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Lada Karlík 2009 9,40  700 3,70  500 24  221 58  490 27,10  304 4:00  810 3 025
Darja Máčalová 2009 9,06  768 4,35  619 29  276 51  420 40,50  483 325  989 3 555
Dobiášová Viktorie 2010 9,42  696 4,02  559 28  265 65  560 30,50  350 285  822 3 252
Anna Tkadlecová 2011 10,02  576 3,80  519 32  310 95  860 21,50  230 4:06  786 3 281
Sebastian Bittó 2009 8,03  974 5,36  802 90  954 100  910 31,00  356 3:39  894 4 890
Karel Mlčúch 2009 8,54  872 5,39  808 64  665 60  510 41,20  492 4:02  802 4 149
Michal Kubík 2010 8,73  834 4,53  651 47  476 84  750 31,50  363 3:18  978 4 052
Matyáš Řezníček 2012 9,22  736 3,80  519 45  454 75  660 22,00  236 4:19  734 3 339

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Klímová 2009 9,11  758 4,46  639 36  354 92  830 37,50  443 305  905 3 929
Eliška Kramolišová 2009 9,58  664 3,90  537 33  321 55  460 32,50  376 309  922 3 280
Eliška Kuráňová 2010 9,91  598 3,83  524 12  87 79  700 28,00  316 3:52  842 3 067
Vendula Marková 2010 9,99  582 3,73  506 16  132 65  560 42,00  503 305  905 3 188
David Liška 2009 9,23  734 4,50  646 60  621 80  710 45,00  543 3:17  982 4 236
Michal Navrátil 2009 9,21  738 4,15  582 37  365 71  620 35,50  416 335 1 030 3 751
Martin Ondrušek 2009 8,79  822 4,94  726 63  654 49  400 47,50  576 337 1 039 4 217
Richard Dresler 2011 9,81  618 4,05  564 28  265 102  930 22,00  236 3:40  890 3 503

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Hajdová 2009 9,04  772 4,46  639 60  621 56  470 21,00  223 3:41  886 3 611
Sofie Hajdová 2009 8,81  818 3,86  530 39  387 64  550 29,00  330 261  722 3 337
Barbora Krůpová 2009 9,56  668 3,55  473 35  343 65  560 36,50  430 300  885 3 359
Natálie Žáčková 2011 9,91  598 3,96  548 36  354 76  670 24,50  270 280  801 3 241
Petr Čech 2009 9,61  658 4,35  619 56  576 86  770 42,00  503 315  947 4 073
Josef Molek 2009 8,68  844 4,64  671 32  310 63  540 55,50  683 300  885 3 933
Šimon Matula 2010 9,00  780 4,20  591 39  387 50  410 36,50  430 310  926 3 524
Kryštof Riedel 2011 10,29  522 3,52  468 34  332 55  460 22,50  243 3:54  834 2 859



 

7. ZŠ Vizovice, body: 21 694 

8. ZŠ Uherský Brod, Mariánské n., body: 21 497 

9. ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná, body: 21 050 
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KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Návratová 2009 9,64  652 3,86  530 46  465 70  610 20,00  210 3:58  818 3 285
Klára Tlusťáková 2010 8,89  802 3,94  544 75  787 60  510 19,50  203 3:48  858 3 704
Berta Kovářová 2011 10,65  450 3,41  448 41  410 62  530 29,00  330 4:22  722 2 890
Sára Samohýlová 2011 9,83  614 3,87  531 46  465 74  650 30,00  343 4:04  794 3 397
Filip Holek 2009 10,01  578 4,10  573 46  465 75  660 39,50  470 320  968 3 714
Sebastian Ilek 2009 8,56  868 4,26  602 47  476 50  410 46,00  556 292  851 3 763
David Kobylík 2009 9,28  724 4,27  604 47  476 86  770 33,50  390 3:46  866 3 830
Vítek Veselý 2010 9,16  748 4,20  591 49  498 58  490 51,50  630 4:13  758 3 715

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nicole Dorazilová 2009 9,66  648 4,04  562 29  276 64  550 30,00  343 332 1 018 3 397
Lucie Kavková 2009 9,46  688 4,06  566 22  198 57  480 25,50  283 330 1 010 3 225
Michaela Malasková 2010 9,45  690 3,80  519 10  65 58  490 30,00  343 290  843 2 950
Anna Pochylá 2010 10,28  524 3,43  451 18  154 50  410 27,00  303 280  801 2 643
Adam Bršlica 2009 8,62  856 4,67  677 53  543 59  500 36,00  423 3:27  942 3 941
David Mácha 2009 8,62  856 4,04  562 68  710 65  560 45,00  543 3:21  966 4 197
Jakub Šimoník 2009 9,86  608 4,36  620 52  532 70  610 39,00  463 3:24  954 3 787
Lukáš Šiller 2011 9,85  610 3,97  550 44  443 80  710 34,50  403 3:41  886 3 602

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Gabriela Hašová 2009 9,68  644 3,70  500 10  65 40  310 29,50  336 4:12  762 2 617
Beata Pospíšilová 2009 8,89  802 4,23  597 13  98 64  550 32,50  376 3:51  846 3 269
Varvara Jurevna Konstantinová 2010 9,75  630 3,82  522 21  187 69  600 28,60  324 3:35  910 3 173
Martina Cábová 2011 10,01  578 3,90  537 25  232 60  510 26,80  300 231  597 2 754
Matyáš Fiala 2009 9,12  756 4,11  575 35  343 82  730 34,60  404 3:50  850 3 658
Filip Juřica 2009 8,51  878 4,40  628 40  398 72  630 56,10  691 3:37  902 4 127
Ondřej Čech 2010 8,83  814 4,82  704 40  398 59  500 36,40  428 300  885 3 729
Jan Mašek 2010 9,12  756 4,38  624 45  454 80  710 41,20  492 3:22  962 3 998



 

10. ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady, body: 20 899 

11. ZŠ Hluk, body: 20 760 

12. ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova, body: 19 841 
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KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Horáková 2009 9,03  774 4,20  591 24  221 61  520 37,10  438 4:06  786 3 330
Karolína Pitnerová 2009 9,89  602 4,08  570 38  376 61  520 36,30  427 4:13  758 3 253
Zuzana Rybnikářová 2009 9,49  682 3,72  504 27  254 66  570 24,50  270 4:02  802 3 082
Natálie Zlámalová 2010 9,43  694 3,83  524 35  343 71  620 25,70  286 3:44  874 3 341
Filip Man 2009 8,46  888 4,65  673 41  410 62  530 40,70  486 3:21  966 3 953
Filip Fojtách 2010 10,24  532 4,00  555 25  232 80  710 26,10  291 4:15  750 3 070
Šimon Gazdík 2010 9,37  706 4,10  573 34  332 86  770 33,60  391 3:34  914 3 686
Timon Hruboš 2010 9,28  724 4,10  573 30  287 53  440 38,30  454 3:48  858 3 336

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Dominiková 2009 10,05  570 3,49  462 22  198 74  650 20,50  216 4:43  638 2 734
Tereza Omelková 2009 10,36  508 3,47  459 20  176 56  470 23,10  251 4:39  654 2 518
Liliana Širůčková 2009 9,23  734 3,85  528 25  232 52  430 29,90  342 4:38  658 2 924
Anna Mitáčková 2010 10,16  548 3,45  455 17  143 54  450 25,60  284 300  885 2 765
Matěj Burda 2009 9,14  752 4,41  630 43  432 58  490 47,40  575 3:32  922 3 801
Jiří Dohnal 2009 9,06  768 4,20  591 35  343 62  530 24,80  274 290  843 3 349
Aleš Burián 2011 9,22  736 4,52  650 70  732 130 1 210 35,70  419 3:57  822 4 569
Sebastián Krause 2012 9,22  736 4,22  595 54  554 107  980 31,50  363 265  739 3 967

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Machálková 2009 9,22  736 4,10  573 32  310 77  680 30,00  343 186  410 3 052
Eliška Machálková 2010 9,62  656 3,82  522 15  121 47  380 33,70  392 280  801 2 872
SÁRA ZLÁMALOVÁ 2010 10,81  418 3,74  508 32  310 50  410 23,20  252 255  697 2 595
SOFIE GREGOROVÁ 2011 9,71  638 3,15  400 32  310 54  450 29,10  331 310  926 3 055
PATRIK LAKATOS 2009 8,98  784 4,56  657 40  398 70  610 47,30  574 300  885 3 908
Mathias Scholz 2009 9,75  630 3,77  513 38  376 68  590 39,30  467 310  926 3 502
MATHIAS MERLI 2011 9,72  636 3,43  451 34  332 80  710 37,10  438 300  885 3 452
JAKUB JIŘÍ KARAFIÁT 2012 10,60  460 2,98  370 26  243 64  550 31,40  362 260  718 2 703



 

13. ZŠ Uherský Ostroh, body: 19 828 

14. ZŠ Kroměříž, U Sýpek, body: 19 738 

15. ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí, body: 19 579 
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KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Břečková 2010 10,06  568 3,40  446 25  232 44  350 13,50  123 230  593 2 312
Tereza Dobřecká 2012 10,23  534 3,61  484 44  443 75  660 17,00  170 4:06  786 3 077
Kateřina Macháčková 2012 9,49  682 4,02  559 45  454 67  580 20,00  210 265  739 3 224
Dmytro Kachurovskyi 2010 10,31  518 3,42  450 42  421 83  740 40,00  476 3:51  846 3 451
Viktor Němčický 2010 8,51  878 5,06  748 49  498 101  920 40,50  483 3:20  970 4 497
Štěpán Ludvík 2011 9,85  610 3,37  440 41  410 64  550 30,00  343 3:34  914 3 267
Hugo Nožička 2012 10,84  412 3,28  424 43  432 69  600 27,00  303 262  726 2 897

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Amálie Vaculíková 2009 10,16  548 3,54  471 15  121 65  560 20,30  214 286  826 2 740
Kamila Dobešová 2010 9,66  648 3,85  528 14  110 52  430 29,00  330 298  876 2 922
Nicol Kuklová 2010 9,75  630 3,62  486 26  243 56  470 23,30  254 269  755 2 838
Hana Vondrušková 2010 9,83  614 3,93  542 33  321 65  560 28,10  318 4:06  786 3 141
Marek Piškula 2009 9,44  692 4,29  608 66  687 53  440 19,90  208 3:35  910 3 545
Filip Sluka 2009 10,22  536 3,53  470 34  332 68  590 39,80  474 310  926 3 328
Šimon Šebestík 2009 8,61  858 4,63  670 48  487 69  600 36,00  423 310  926 3 964
Jindřich Šrámek 2009 9,96  588 4,00  555 34  332 60  510 37,30  440 270  760 3 185

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Vendula Legátová 2009 10,48  484 3,36  439 30  287 45  360 19,30  200 4:24  714 2 484
Eliška Hůzlová 2010 9,34  712 4,25  600 23  210 65  560 36,80  434 3:43  878 3 394
Apolena Pechová 2010 11,31  349 3,33  433 37  365 62  530 18,30  187 4:01  806 2 670
Lucie Škorvánková 2010 9,86  608 3,93  542 31  298 76  670 30,30  347 3:56  826 3 291
Dominik Horsák 2010 10,95  390 3,75  510 53  543 58  490 27,00  303 300  885 3 121
Petr Kosinka 2010 11,61  319 3,03  379 29  276 58  490 30,00  343 365 1 155 2 962
Jan Pospíšil 2010 9,05  770 4,31  611 46  465 82  730 49,50  603 3:22  962 4 141
Jaromír Němeček 2010 15,84  0 3,27  422 36  354 52  430 40,70  486 3:56  826 2 518



 

KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách



 

KK Zlínský Otrokovice 2023
24.5.2023 Atletický stadion Jiskra Otrokovice

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Svozil 2008 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 8,13  954 5,28  788 75  787 125 1 160 48,00  583 365 1 155 5 427
2 Vratislav Švejcar 2008 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 7,85 1 010 5,52  831 69  721 112 1 030 51,30  627 360 1 135 5 354
3 Vojtěch Pozzi 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,16  948 4,92  722 74  776 112 1 030 50,00  610 3:06 1 026 5 112
4 Zbyněk Doležel 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,21  938 4,96  730 75  787 102  930 46,50  563 3:15  990 4 938
5 David Janošek 2008 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 8,49  882 4,64  671 76  798 104  950 43,10  518 3:13  998 4 817
6 Jakub Štěrba 2008 ZŠ Kroměříž, Zeyerova 8,47  886 4,55  655 60  621 85  760 57,60  711 3:05 1 030 4 663
7 Vojtěch Sušeň 2008 ZŠ Jablůnka 8,17  946 4,91  720 60  621 79  700 44,00  530 320  968 4 485

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Richard Čep 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 8,13  954 5,28  788 83  876 93  840 50,00  610 365 1 155 5 223
2 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 7,82 1 016 5,72  868 83  876 81  720 44,10  531 3:03 1 038 5 049
3 Sebastian Bittó 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 8,03  974 5,36  802 90  954 100  910 31,00  356 3:39  894 4 890
4 Prokop Maček 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 8,39  902 4,77  695 65  676 101  920 52,50  643 3:16  986 4 822
5 Viktor Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,21  938 5,06  748 89  943 72  630 43,70  526 3:04 1 034 4 819
6 Dominik Zbořil 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 9,30  720 4,23  597 66  687 113 1 040 43,50  523 385 1 239 4 806
7 Kryštof Němejc 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 8,05  970 5,50  828 50  510 83  740 52,50  643 3:16  986 4 677
8 Mathias Francek 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 8,79  822 4,35  619 70  732 103  940 31,00  356 303  897 4 366
9 David Liška 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,23  734 4,50  646 60  621 80  710 45,00  543 3:17  982 4 236
10 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 8,79  822 4,94  726 63  654 49  400 47,50  576 337 1 039 4 217
11 David Mácha 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 8,62  856 4,04  562 68  710 65  560 45,00  543 3:21  966 4 197
12 Karel Mlčúch 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,54  872 5,39  808 64  665 60  510 41,20  492 4:02  802 4 149
13 Filip Juřica 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,51  878 4,40  628 40  398 72  630 56,10  691 3:37  902 4 127
14 David Januš 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 8,49  882 4,82  704 60  621 60  510 38,50  456 310  926 4 099
15 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová 9,61  658 4,35  619 56  576 86  770 42,00  503 315  947 4 073
16 Štěpán Palička 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 8,70  840 4,56  657 47  476 84  750 29,00  330 3:14  994 4 047
17 Šimon Šebestík 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 8,61  858 4,63  670 48  487 69  600 36,00  423 310  926 3 964
18 Filip Man 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,46  888 4,65  673 41  410 62  530 40,70  486 3:21  966 3 953
19 Tomáš Chudárek 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 8,95  790 4,53  651 57  587 81  720 36,50  430 4:11  766 3 944
20 Adam Bršlica 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 8,62  856 4,67  677 53  543 59  500 36,00  423 3:27  942 3 941
21 Josef Molek 2009 ZŠ Zašová 8,68  844 4,64  671 32  310 63  540 55,50  683 300  885 3 933
22 PATRIK LAKATOS 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 8,98  784 4,56  657 40  398 70  610 47,30  574 300  885 3 908
23 Nicolaos Kokinopulos 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,08  764 4,19  590 39  387 67  580 42,30  507 330 1 010 3 838
24 David Kobylík 2009 ZŠ Vizovice 9,28  724 4,27  604 47  476 86  770 33,50  390 3:46  866 3 830
25 Matěj Burda 2009 ZŠ Hluk 9,14  752 4,41  630 43  432 58  490 47,40  575 3:32  922 3 801
26 Jakub Šimoník 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,86  608 4,36  620 52  532 70  610 39,00  463 3:24  954 3 787



27 Sebastian Ilek 2009 ZŠ Vizovice 8,56  868 4,26  602 47  476 50  410 46,00  556 292  851 3 763
28 Michal Navrátil 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,21  738 4,15  582 37  365 71  620 35,50  416 335 1 030 3 751
29 Filip Holek 2009 ZŠ Vizovice 10,01  578 4,10  573 46  465 75  660 39,50  470 320  968 3 714
30 Matyáš Fiala 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,12  756 4,11  575 35  343 82  730 34,60  404 3:50  850 3 658
31 Matěj Triebenekl 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 9,08  764 4,57  659 46  465 67  580 28,00  316 295  864 3 648
32 Marek Piškula 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,44  692 4,29  608 66  687 53  440 19,90  208 3:35  910 3 545
33 Mathias Scholz 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,75  630 3,77  513 38  376 68  590 39,30  467 310  926 3 502
34 Jiří Dohnal 2009 ZŠ Hluk 9,06  768 4,20  591 35  343 62  530 24,80  274 290  843 3 349
35 Filip Sluka 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 10,22  536 3,53  470 34  332 68  590 39,80  474 310  926 3 328
36 Jindřich Šrámek 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,96  588 4,00  555 34  332 60  510 37,30  440 270  760 3 185
37 Marek Hanousek 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,46  488 3,40  446 40  398 62  530 25,00  276 3:52  842 2 980

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktor Němčický 2010 ZŠ Uherský Ostroh qJ 8,51  878 5,06  748 49  498 101  920 40,50  483 3:20  970 4 497
2 Jan Pospíšil 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 9,05  770 4,31  611 46  465 82  730 49,50  603 3:22  962 4 141
3 Michal Kubík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 8,73  834 4,53  651 47  476 84  750 31,50  363 3:18  978 4 052
4 Jan Mašek 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,12  756 4,38  624 45  454 80  710 41,20  492 3:22  962 3 998
5 Ben Daren Slunečný 2010 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 9,68  644 4,27  604 55  565 80  710 35,50  416 3:17  982 3 921
6 David Snopek 2010 ZŠ Vlčnov 9,04  772 4,51  648 38  376 72  630 41,50  496 3:49  854 3 776
7 Ondřej Čech 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,83  814 4,82  704 40  398 59  500 36,40  428 300  885 3 729
8 Vítek Veselý 2010 ZŠ Vizovice 9,16  748 4,20  591 49  498 58  490 51,50  630 4:13  758 3 715
9 Šimon Gazdík 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,37  706 4,10  573 34  332 86  770 33,60  391 3:34  914 3 686
10 Martin Pšenčík 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,49  682 4,26  602 57  587 72  630 30,00  343 265  739 3 583
11 Šimon Matula 2010 ZŠ Zašová 9,00  780 4,20  591 39  387 50  410 36,50  430 310  926 3 524
12 Dmytro Kachurovskyi 2010 ZŠ Uherský Ostroh 10,31  518 3,42  450 42  421 83  740 40,00  476 3:51  846 3 451
13 Matyáš Vik 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,66  648 3,78  515 38  376 59  500 35,50  416 320  968 3 423
14 Timon Hruboš 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,28  724 4,10  573 30  287 53  440 38,30  454 3:48  858 3 336
15 Dominik Horsák 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 10,95  390 3,75  510 53  543 58  490 27,00  303 300  885 3 121
16 Filip Fojtách 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 10,24  532 4,00  555 25  232 80  710 26,10  291 4:15  750 3 070
17 Petr Kosinka 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 11,61  319 3,03  379 29  276 58  490 30,00  343 365 1 155 2 962
18 Jaromír Němeček 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 15,84  0 3,27  422 36  354 52  430 40,70  486 3:56  826 2 518

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aleš Burián 2011 ZŠ Hluk qJ 9,22  736 4,52  650 70  732 130 1 210 35,70  419 3:57  822 4 569
2 Daniel Zajíček 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,51  678 4,20  591 57  587 74  650 36,10  424 4:01  806 3 736
3 Lukáš Šiller 2011 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,85  610 3,97  550 44  443 80  710 34,50  403 3:41  886 3 602
4 Richard Dresler 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,81  618 4,05  564 28  265 102  930 22,00  236 3:40  890 3 503
5 Štěpán Karlík 2011 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 9,60  660 3,97  550 44  443 67  580 29,90  342 3:36  906 3 481
6 MATHIAS MERLI 2011 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,72  636 3,43  451 34  332 80  710 37,10  438 300  885 3 452
7 Lukáš Bartík 2011 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 9,98  584 3,83  524 42  421 81  720 27,50  310 3:51  846 3 405
8 Franz Josef Karlík 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,62  656 3,70  500 40  398 65  560 29,90  342 300  885 3 341
9 Štěpán Ludvík 2011 ZŠ Uherský Ostroh 9,85  610 3,37  440 41  410 64  550 30,00  343 3:34  914 3 267
10 Kryštof Riedel 2011 ZŠ Zašová 10,29  522 3,52  468 34  332 55  460 22,50  243 3:54  834 2 859



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sebastián Krause 2012 ZŠ Hluk qJ 9,22  736 4,22  595 54  554 107  980 31,50  363 265  739 3 967
2 Jan Novák 2012 ZŠ Hluk 9,55  670 4,10  573 43  432 74  650 32,10  371 3:26  946 3 642
3 Matyáš Řezníček 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,22  736 3,80  519 45  454 75  660 22,00  236 4:19  734 3 339
4 Viktor Pokorný 2012 ZŠ Zašová 10,13  554 3,65  491 32  310 73  640 22,50  243 4:07  782 3 020
5 Hugo Nožička 2012 ZŠ Uherský Ostroh 10,84  412 3,28  424 43  432 69  600 27,00  303 262  726 2 897
6 Tomáš Zetík 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,81  418 3,75  510 29  276 73  640 28,50  323 260  718 2 885
7 JAKUB JIŘÍ KARAFIÁT 2012 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,60  460 2,98  370 26  243 64  550 31,40  362 260  718 2 703
8 Boris Matyska 2012 ZŠ Choryně 11,18  362 3,10  391 19  165 51  420 28,90  328 210  510 2 176

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Martin Krčma 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova qJ 9,47  686 4,54  653 40  398 72  630 26,00  290 4:04  794 3 451
2 Vojtěch Bek 2013 ZŠ Choryně 10,37  506 4,50  646 36  354 71  620 26,50  296 4:13  758 3 180
3 Jakub Duba 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,00  580 3,72  504 30  287 63  540 27,00  303 3:56  826 3 040
4 Dalibor Skýpala 2013 ZŠ Choryně 10,99  381 3,34  435 27  254 42  330 23,50  256 4:36  666 2 322
5 Jiří Galda 2013 ZŠ Hluk 10,29  522 3,22  413 12  87 58  490 14,10  131 235  614 2 257
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Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nela Kovářová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 9,21  738 4,69  680 45  454 93  840 40,60  484 340 1 051 4 247
2 Dorota Machová 2008 ZŠ Zašová 9,13  754 4,20  591 60  621 102  930 25,50  283 3:53  838 4 017
3 Julie Fúsiková 2008 ZŠ Vizovice 8,45  890 4,71  684 45  454 85  760 26,10  291 3:45  870 3 949
4 Michaela Maršálková 2008 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,42  696 4,50  646 47  476 82  730 32,60  378 3:49  854 3 780
5 Kristýna Hladilová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,85  610 3,70  500 45  454 95  860 28,20  319 301  889 3 632
6 Barbora Bujáčková 2008 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 8,70  840 4,63  670 21  187 59  500 33,70  392 3:57  822 3 411
7 Tereza Juřicová 2008 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,50  680 4,04  562 34  332 50  410 37,10  438 290  843 3 265

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hendrychová 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 9,31  718 4,75  691 49  498 101  920 42,50  510 337 1 039 4 376
2 Jennifer Ghoubrial 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 9,35  710 4,37  622 59  610 86  770 34,00  396 318  960 4 068
3 Nela Klímová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,11  758 4,46  639 36  354 92  830 37,50  443 305  905 3 929
4 Julie Zapletalová 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 9,21  738 3,97  550 60  621 95  860 26,00  290 3:46  866 3 925
5 Eliška Páníková 2009 ZŠ Kroměříž, Zeyerova 9,22  736 4,71  684 67  698 66  570 26,00  290 3:51  846 3 824
6 Barbora Langerová 2009 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 8,88  804 4,40  628 25  232 72  630 35,50  416 335 1 030 3 740
7 Lucie Hajdová 2009 ZŠ Zašová 9,04  772 4,46  639 60  621 56  470 21,00  223 3:41  886 3 611
8 Darja Máčalová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,06  768 4,35  619 29  276 51  420 40,50  483 325  989 3 555
9 Sofie Barošová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,86  808 4,40  628 23  210 86  770 27,90  315 275  780 3 511
10 Nicole Dorazilová 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,66  648 4,04  562 29  276 64  550 30,00  343 332 1 018 3 397
11 Eliška Mičolová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,29  722 3,87  531 28  265 81  720 25,60  284 290  843 3 365
12 Barbora Krůpová 2009 ZŠ Zašová 9,56  668 3,55  473 35  343 65  560 36,50  430 300  885 3 359
13 Sofie Hajdová 2009 ZŠ Zašová 8,81  818 3,86  530 39  387 64  550 29,00  330 261  722 3 337
14 Eliška Horáková 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,03  774 4,20  591 24  221 61  520 37,10  438 4:06  786 3 330
15 Ema Návratová 2009 ZŠ Vizovice 9,64  652 3,86  530 46  465 70  610 20,00  210 3:58  818 3 285
16 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,58  664 3,90  537 33  321 55  460 32,50  376 309  922 3 280
17 Beata Pospíšilová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 8,89  802 4,23  597 13  98 64  550 32,50  376 3:51  846 3 269
18 Karolína Pitnerová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,89  602 4,08  570 38  376 61  520 36,30  427 4:13  758 3 253
19 Lucie Kavková 2009 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,46  688 4,06  566 22  198 57  480 25,50  283 330 1 010 3 225
20 Tina Vaďurová 2009 ZŠ Polešovice 8,96  788 4,53  651 30  287 52  430 23,50  256 4:01  806 3 218
21 Laura Bečičková 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 9,92  596 3,77  513 33  321 70  610 30,50  350 285  822 3 212
22 Zuzana Rybnikářová 2009 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,49  682 3,72  504 27  254 66  570 24,50  270 4:02  802 3 082
23 Natálie Doleželová 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,96  588 3,31  430 18  154 67  580 30,00  343 318  960 3 055
24 Veronika Machálková 2009 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,22  736 4,10  573 32  310 77  680 30,00  343 186  410 3 052
25 Jana Navrátilová 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 9,66  648 3,92  540 23  210 85  760 15,50  150 260  718 3 026
26 Lada Karlík 2009 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,40  700 3,70  500 24  221 58  490 27,10  304 4:00  810 3 025



27 Marija Perutská 2009 ZŠ Polešovice 9,74  632 3,83  524 40  398 52  430 28,00  316 4:33  678 2 978
28 Liliana Širůčková 2009 ZŠ Hluk 9,23  734 3,85  528 25  232 52  430 29,90  342 4:38  658 2 924
29 Kristýna Staňková 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí 9,87  606 3,81  520 36  354 54  450 26,50  296 249  672 2 898
30 Amálie Vaculíková 2009 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 10,16  548 3,54  471 15  121 65  560 20,30  214 286  826 2 740
31 Kateřina Dominiková 2009 ZŠ Hluk 10,05  570 3,49  462 22  198 74  650 20,50  216 4:43  638 2 734
32 Andrea Johanesová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,56  668 3,81  520 19  165 49  400 34,10  398 210  510 2 661
33 Gabriela Hašová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,68  644 3,70  500 10  65 40  310 29,50  336 4:12  762 2 617
34 Vendula Čalová 2009 ZŠ Vizovice 9,99  582 3,64  490 20  176 46  370 26,00  290 4:45  630 2 538
35 Tereza Omelková 2009 ZŠ Hluk 10,36  508 3,47  459 20  176 56  470 23,10  251 4:39  654 2 518
36 Vendula Legátová 2009 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 10,48  484 3,36  439 30  287 45  360 19,30  200 4:24  714 2 484

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Mariana Župková 2010 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 8,91  798 4,58  660 53  543 124 1 150 34,00  396 310  926 4 473
2 Karolína Slámková 2010 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova QD 9,19  742 4,12  577 40  398 75  660 42,00  503 320  968 3 848
3 Klára Tlusťáková 2010 ZŠ Vizovice qJ 8,89  802 3,94  544 75  787 60  510 19,50  203 3:48  858 3 704
4 Natálie Drábková 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 9,38  704 4,13  579 25  232 56  470 49,00  596 300  885 3 466
5 Eliška Hůzlová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 9,34  712 4,25  600 23  210 65  560 36,80  434 3:43  878 3 394
6 Natálie Zlámalová 2010 ZŠ Uherský Brod, Pod Vinohrady 9,43  694 3,83  524 35  343 71  620 25,70  286 3:44  874 3 341
7 Lucie Škorvánková 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 9,86  608 3,93  542 31  298 76  670 30,30  347 3:56  826 3 291
8 Dobiášová Viktorie 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,42  696 4,02  559 28  265 65  560 30,50  350 285  822 3 252
9 Vendula Marková 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,99  582 3,73  506 16  132 65  560 42,00  503 305  905 3 188
10 Varvara Jurevna Konstantinová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 9,75  630 3,82  522 21  187 69  600 28,60  324 3:35  910 3 173
11 Hana Vondrušková 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,83  614 3,93  542 33  321 65  560 28,10  318 4:06  786 3 141
12 Tatiana Marková 2010 ZŠ Vizovice 10,36  508 3,43  451 28  265 100  910 30,00  343 4:46  626 3 103
13 Eliška Kuráňová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 9,91  598 3,83  524 12  87 79  700 28,00  316 3:52  842 3 067
14 Tereza Marčíková 2010 ZŠ Otrokovice, Mánesova 9,42  696 3,94  544 18  154 60  510 27,50  310 4:00  810 3 024
15 Michaela Malasková 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 9,45  690 3,80  519 10  65 58  490 30,00  343 290  843 2 950
16 Kamila Dobešová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,66  648 3,85  528 14  110 52  430 29,00  330 298  876 2 922
17 Sabina Pozlovská 2010 ZŠ Vizovice 9,96  588 3,77  513 27  254 61  520 22,50  243 4:11  766 2 884
18 Eliška Machálková 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,62  656 3,82  522 15  121 47  380 33,70  392 280  801 2 872
19 Nicol Kuklová 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 9,75  630 3,62  486 26  243 56  470 23,30  254 269  755 2 838
20 Anna Mitáčková 2010 ZŠ Hluk 10,16  548 3,45  455 17  143 54  450 25,60  284 300  885 2 765
21 Apolena Pechová 2010 ZŠ Kroměříž, Komenského náměstí 11,31  349 3,33  433 37  365 62  530 18,30  187 4:01  806 2 670
22 Neli Chartova 2010 ZŠ Kroměříž, U Sýpek 10,46  488 3,14  399 25  232 70  610 16,50  163 270  760 2 652
23 Anna Pochylá 2010 ZŠ Uherský Brod, Mariánské n. 10,28  524 3,43  451 18  154 50  410 27,00  303 280  801 2 643
24 SÁRA ZLÁMALOVÁ 2010 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,81  418 3,74  508 32  310 50  410 23,20  252 255  697 2 595
25 Veronika Břečková 2010 ZŠ Uherský Ostroh 10,06  568 3,40  446 25  232 44  350 13,50  123 230  593 2 312

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sára Samohýlová 2011 ZŠ Vizovice qJ 9,83  614 3,87  531 46  465 74  650 30,00  343 4:04  794 3 397
2 Tereza Bryšková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 9,54  672 3,76  511 43  432 82  730 21,00  223 4:10  770 3 338
3 Anna Tkadlecová 2011 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,02  576 3,80  519 32  310 95  860 21,50  230 4:06  786 3 281
4 Klára Berenika Trnková 2011 ZŠ Oskol Kroměříž, Mánesova 9,16  748 3,90  537 28  265 77  680 15,50  150 298  876 3 256



5 Natálie Žáčková 2011 ZŠ Zašová 9,91  598 3,96  548 36  354 76  670 24,50  270 280  801 3 241
6 Tereza Kubalová 2011 ZŠ Polešovice 10,62  456 3,31  430 45  454 76  670 26,50  296 4:15  750 3 056
7 SOFIE GREGOROVÁ 2011 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 9,71  638 3,15  400 32  310 54  450 29,10  331 310  926 3 055
8 Barbora Macíková 2011 ZŠ Vizovice 9,41  698 4,19  590 41  410 54  450 17,50  176 4:35  670 2 994
9 Berta Kovářová 2011 ZŠ Vizovice 10,65  450 3,41  448 41  410 62  530 29,00  330 4:22  722 2 890
10 Tereza Mlčochová 2011 Školy Březová 10,23  534 3,05  382 30  287 71  620 20,50  216 285  822 2 861
11 Martina Cábová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 10,01  578 3,90  537 25  232 60  510 26,80  300 231  597 2 754
12 Klára Ježová 2011 ZŠ Vizovice 10,99  381 3,63  488 17  143 43  340 30,00  343 280  801 2 496

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Macháčková 2012 ZŠ Uherský Ostroh qJ 9,49  682 4,02  559 45  454 67  580 20,00  210 265  739 3 224
2 Tereza Dobřecká 2012 ZŠ Uherský Ostroh 10,23  534 3,61  484 44  443 75  660 17,00  170 4:06  786 3 077
3 Isabela Navrátilová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 10,27  526 3,23  415 39  387 57  480 24,00  263 301  889 2 960
4 Klára Humplíková 2012 ZŠ Hluk 9,46  688 4,06  566 26  243 45  360 23,00  250 3:59  814 2 921
5 Zuzana Machová 2012 ZŠ Zašová 11,02  378 3,21  411 56  576 86  770 14,00  130 4:41  646 2 911
6 Magdaléna Matuszková 2012 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,59  462 3,53  470 55  565 75  660 18,00  183 220  551 2 891
7 Simona Janušová 2012 ZŠ Hluk 10,13  554 3,73  506 23  210 40  310 27,00  303 260  718 2 601
8 NIKOL ZAKRAVAČOVÁ 2012 ZŠ Zachar Kroměříž, Albertova 10,94  392 3,14  399 20  176 47  380 16,50  163 270  760 2 270

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Denisa Minaříková 2013 ZŠ Hluk qJ 10,97  386 3,26  420 25  232 63  540 15,50  150 265  739 2 467
2 Gita Chamrádová 2013 ZŠ Jablůnka 10,94  392 3,06  384 25  232 43  340 26,50  296 235  614 2 258
3 Karolína Kašíková 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 10,96  388 2,69  317 15  121 63  540 17,50  176 230  593 2 135
4 Viola Burdová 2013 ZŠ Choryně 11,27  353 3,03  379 27  254 37  280 14,50  136 5:01  566 1 968
5 Julie Pančíková 2013 ZŠ Hluk 11,42  338 3,16  402 18  154 31  220 15,00  143 230  593 1 850
6 Nicol Rybnikářová 2013 ZŠ Otrokovice, Mánesova 11,70  310 2,26  239 22  198 29  200 13,50  123 225  572 1 642


